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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  08/12/2023
Días:  LUNES,VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
1300Z --- ---
CONCHEIRO CORTÓN SILVIA MARÍA
3054D --- ---
CORTÓN SAAVEDRA MARÍA ISABEL
GARCIA RIAL EVA
FERNÁNDEZ  NOGUERA IRENE 
PANDIELLA  CASTAÑO DELY
ROMERO OLIVEIRA ROSA MARIA
BLANCO  PÉREZ MARÍA ISABEL 
CANOSA CERNADAS ANA ROCIO
LOPEZ LOPEZ ADELA
RODRIGUEZ  ARMESTO JOSE LUIS 
MACIAS  IGLESIAS MARIA
CANO GARZON SANDRA YANET
BELLO COUSELO MERCEDES
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
PEREZ LOPEZ MARIA JOSEFA ANTONIA
DIAZ ARES MARIA DEL CARMEN
LOPEZ  FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 
6637W --- ---
VILLAVERDE RILO ISABEL
VIDAL FREIRE GLORIA
MACEIRAS NEIRA MARÍA DEL PILAR
7340H --- ---
8376L --- ---
DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMER
FRANCO DIOS MARÍA DOLORES
FERNÁNDEZ AMBOAGE Mª ELENA 
SANCHEZ FERNANDEZ GERARDO
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA 
GARCÍA  GÓMEZ MARÍA PILAR
7650C --- ---
RODRÍGUEZ GARCÍA ALMA MARINA
ESTRADA CSAKY LUCIA
DÍAZ  MARTÍNEZ ÁNGELA 
ALVAREZ VILLAR LUZ
IGLESIAS SEIJO SILVIA
PENA GRAÑA DOLORES
ALVAREZ VILLAR CONCEPCION
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BAILE LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
PENÍN PEREZ MARIA MERCEDES
3190S --- ---
RODRIGUEZ FERNANDEZ DOLORES
LÓPEZ  RIVAS MARÍA TERESA
GÓMEZ DUASO MARÍA PURIFICACIÓN
MARTINEZ GARCIA PILAR
CASTELO BOEDO ROBERTO
6637W --- ---
3029D --- ---
VÁZQUEZ  LÓPEZ MARÍA SOL 
5351J --- ---
RODRIGUEZ MOSQUERA Mª CARMEN
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
CHARRO RODRÍGUEZ MARTA
GARCÍA  SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO
UCHA MANSO OLGA
7340H --- ---
8376L --- ---
ANNICCHIARICO REY JOSE MANUEL
RAMOS REY ISABEL
PALAU GÓMEZ ENRIQUETA
MORCHÓN CASTILLA FRANCISCO JAVIER
RODRIGUEZ SEOANE MARIA FLOR
MOSQUERA IGLESIAS MARÍA HORTENSIA
RIVAS FREIRE MARIA DIGNA
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
GARCIA SANCHEZ JOSE CARLOS
COIRA BLANCO MERCEDES
RODRIGUEZ  BARROS MARIA ESTHER
CASTIÑEIRA REY ANA
SINO VILLAVICENCIO SATURNINA
JIMÉNEZ HEREDIA JOSE
CARAMES IGLESIAS BERTA
FRAGA ROCA MARIA DEL CARMEN
3529Q --- ---
LOPEZ FREIRE CARMEN 
BLANCO REIGIA ANGELES
4718H --- ---
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BAILE LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
ALVAREZ VILLAR LUZ
SANMARTIN PAZOS ISABEL TERESA
SABROJO CALO MARIA JOSEFA
4893V --- ---
DIAZ GRANADOS COCA LARRIANA
COSTA MOREIRA MARCO
LOPEZ PERNAS MANUEL
CEBEIRA  BARCO CARMEN 
PALLEIRO VALERO SILVIA
POMBO MENDEZ MARIA
ANTELO SANTA MARÍA MARIA CONSUELO
MENDEZ GOMEZ EVA
PISO CALVIÑO MARTA
NOVO VEIGA VIRTUDES
2676N --- ---
MORON  MORON PAULA
ANTELO LASTRES ROSALIA
VIDAL FREIRE GLORIA
BERMUDEZ DE CASTRO MELENDREZ MARGARITA
8128M --- ---
MATHIAS MATHIAS REGIA RUBIA
4611L --- ---
4989X --- ---
CEIDE  RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
0060L --- ---
LAGO  MORÓN VERÓNICA
ALBELA BOTANA BEATRIZ 
ALVAREZ VILLAR CONCEPCION
SEIJAS FERNANDEZ DOLORES
GENDE CANDAL TANIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BISUTERÍA CREATIVA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
ALVAREZ CARRO Mª LOURDES
MEIJIDE RODRIGUEZ BEATRIZ 
BAÑOBRE MIGUEZ MARÍA DOLORES 
SANTIAGO  BASTOS DOLORES
REY PRADO GLORIA
7321N --- ---
GARCIA ARMERO BUSTO MARÍA AUREA
ALONSO  DE LEON ROSA MARIA
SANTIAGO  GOMEZ JOSEFA 
IBAÑEZ VALIÑO CRISTINA 
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
SANCHEZ VAZQUEZ AMELIA
GONZALEZ  BARBOSA SOFIA
4989X --- ---
GIRALDO --- LUDIVIA
CEIDE  RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
GARCÍA  TOJO MARIA CELIA 
DIEZ FERNÁNDEZ ISOLINA YOLANDA
VÁZQUEZ MARTÍNEZ MANUELA
DIAZ SUAREZ MARÍA CARMEN
REBOLLO RILO LUCIA
COUCEIRO SEOANE MARGARITA BENILDE
PRADO  PARDO GLORIA
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
GOMEZ  RIVERA BELKYS AURORA 
PERFINI  PERFINI RAFFAELLA 
PALAU GÓMEZ ENRIQUETA
COUCEIRO  LAGO ESTHER 
SANCHEZ VAZQUEZ MONICA
CATOIRA PREGO ROSA
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
VALERO GONZALEZ NIEVES
4718H --- ---
VICENTE  REGUEIRO VANESSA 
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARÍA JOSE
RICOY CASTRO CRISTINA
7196M --- ---
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BISUTERÍA CREATIVA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:30
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15

Apellidos Nombre
BRENLLA BLANCO ELENA
BERMUDEZ DE CASTRO MELENDREZ MARGARITA
MIGUEZ PATIÑO MARIA OLGA
9982V --- ---
9243W --- ---
CHINVÍ HERNÁNDEZ MARLIM MARÍA
BLANCO  BLANCO ISABEL 
ROEL MEIZOSO MARISA 
FERREIRO  BLANCO DOLORES
COZAR ARDAO MARIA TERESA
RODRÍGUEZ  LÓPEZ MARÍA 
LÓPEZ SÁNCHEZ CANDELA
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ MARÍA ESTHER 
SALETA TORRADO JOSEFA
MARTINEZ MARTINEZ OLGA ANTONIA
SANCHEZ BARALLOBRE NIEVES
RICCI RUGGIERO LIAN ANA
SANCHEZ PEREZ MARIA
NAVARRO FERNÁNDEZ ANTONIA
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
CARRASCO DOMINGUEZ ROSARIO
PAN VEIRA Mª CONCEPCIÓN
MARTINEZ VIGO HERMITAS
MARTINEZ BALAY MARIA
PÉRTEGA FREIRE JORGE
POMBO MENDEZ MARIA
2938W --- ---
FRAGA BALEATO SARA
CRESPO ARES MARGARITA
CIENFUEGOS MIRANDA MARIA DEL SOCORRO
NORIEGA GONZALEZ BLANCA ROSA
RODRÍGUEZ LÓPEZ FRANCISCA
ANTELO LASTRES ROSALIA
SEOANE ANSEDE EMILIO
TORREIRO DÍAZ MARÍA AGUSTINA
MÉNDEZ  CALVIÑO ANTONIO 
AMADO  LÓPEZ MARÍA ISABEL
FRAGA ROCA MARIA DEL CARMEN
CANO GARZON SANDRA YANET
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  CHIKUNG - GIMNASIA LENTA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15

Apellidos Nombre
ESCOBAR MUÑOZ MARÍA DEL CARMEN
VEIGA MELLA MARÍA DEL CARMEN 
GONZÁLEZ MARTÍNEZ Mª DEL CARMEN
DEL RÍO  GRELA GERMÁN 
ESPIÑO  CASTRO MARÍA ROSALÍA
SANCOSMED MODIA MARIA FINA
MENDEZ GOMEZ VANESA
MORALES ALCARAZ ELVIRA
LOPEZ LOPEZ ARMANDO
LOPEZ  CARRIL MARIA JOSEFA
LOPEZ CASTIÑEIRAS ERUNDINA
ROEL MEIZOSO MATILDE
SANCHEZ FERNANDEZ GERARDO
ESCOBAR MUÑOZ AURA MARINA
BLANCO  PÉREZ MARÍA ISABEL 
CHAVES  STARICCO MARIA DEL CARMEN 
MALVAR CULEBRAS VICTORIA
LONGA IGLESIAS MARIÑA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
6255B --- ---
ARJOMIL SOTO DOLORES
DÍAZ LÓPEZ MARGA
CANTO  DIAZ BÁRBARA 
GRANDE LASEN MILAGROS NATIVIDAD
GRANDAL  RIVAS JOSE ANTONIO
CURRÁS RODRÍGUEZ CAROLINA VANESA
CHAVARRÍA FARTO CARMEN
FERNÁNDEZ LÓPEZ LILIANA MARÍA
9605Y --- ---
3255G --- ---
VÁZQUEZ  MAROÑO MARÍA LOURDES 
CLEMENTE MONTES ANGELES
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
BLANCO MATA MAYTE
4225Z --- ---
FERNANDEZ --- RAMIRO AMILCAR
2617W --- ---
 CERQUEIRO MATO DIEGO 
QUINTELA GARCIA JOSE
DUARTE GARCÍA KARINA
MUÍÑO  RAMOS ANTONIO ENRIQUE
1388E --- ---
ANDREU  BAUER YESSIKA 
TAJES  GARCIA JESUS MARTIN 
ARES DIAZ SOCORRO
SILVA GARRIDO ANGELES
FERREIRA VÁZQUEZ VERÓNICA
3003Z --- ---
GARCÍA RAMUÑÁN JUANA INÉS
RODRIGUEZ  LOPEZ EMILIA MARIA
9240B --- ---
3007G --- ---
FARIÑA LANDEIRA JOSÉ VA MANUEL
OTERO LOPEZ MERCEDES
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
0677D --- ---
ROJAS UZCATEGUI GABRIEL ALEJANDRO ABRAHAN
ARES BUJAN JOSEFA
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
PEDREIRA VÁZQUEZ ELSA
PALAU GÓMEZ ENRIQUETA
FERREIRO  BLANCO DOLORES
AMADO PEDRIDO ELENA
RODRÍGUEZ GÓMEZ LAURA
SEGADE CORTIÑAS LUIS MANUEL
GENDE CANDAL TANIA
7196M --- ---
GARCÍA MASEDA LAURA
RICOY CASTRO CRISTINA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  EJERCITA TU MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
RODRÍGUEZ LÓPEZ FRANCISCA
ORRO ROCHA MARIA CARMEN
4577G --- ---
CASAL SÁNCHEZ FRANCISCA
LAGARES SÁNCHEZ MANUEL
GARCIA FERNANDEZ ADELAIDA
MARTINEZ  GALLEGO LUISA 
8128M --- ---
POLO PRIETO HERMINIA
ROEL MEIZOSO MATILDE
GALAN ZAS AMALIA
FERNÁNDEZ  GARCÉS JOSÉ MARÍA 
FERNANDEZ FERNANDEZ ESPERANZA
7584F --- ---
VEIGA MELLA MARÍA DEL CARMEN 
SANCHEZ VAZQUEZ MONICA
MARQUEZ DE PITA AIDA DEL CARMEN
PRADO GARCIA MARIA CELINA
3511N --- ---
JOVE BOUZA JOSE
9543P --- ---
GARCÍA  GÓMEZ ANXO 
VEIGA FARALDO MARÍA CARMEN
MOSTEIRO PARDO MARÍA ISABEL
SANTIAGO  GOMEZ JOSEFA 
CHINVÍ HERNÁNDEZ MARLIM MARÍA
ESCOBAR MUÑOZ AURA MARINA
CASTELOS  CARTEMIL MARÍA JUANA
NAVARRO FERNÁNDEZ ANTONIA
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
CARRASCO DOMINGUEZ ROSARIO
MARTINEZ VIGO HERMITAS
BEIRO BOUZAS MARIA
CORRAL ANCEDE ÁNGELA
SANTOS GARRIDO JESÚS
FRAGA BALEATO SARA
FERNANDEZ ALVAREZ ROSA
VIDAL  FRAGA ÁUREA 
MÉNDEZ  CALVIÑO ANTONIO 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  EJERCITA TU MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
AMADO  LÓPEZ MARÍA ISABEL
9982V --- ---
9243W --- ---
NEIRA TALLÓN BLANCA
MACEIRAS NEIRA MARÍA DEL PILAR
RODRIGUEZ  PRESEDO LOURDES 
FERNANDEZ  FERNÁNDEZ MODESTA 
BLANCO  BLANCO ISABEL 
ROEL MEIZOSO MARISA 
CORDAL BARREIRO MARIA PILAR
3208N --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  FOTOGRAFÍA BÁSICO 
(CÁMARA)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
ARCAY MOSQUERA ANA MARÍA
1742Y --- ---
ANDREU  BAUER YESSIKA 
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOHANNY ANYELINA
DE LA IGLESIA RAMOS MARÍA ALEJANDRA
3007G --- ---
FARIÑA LANDEIRA JOSÉ VA MANUEL
BURGOS PADILLO PEDRO
SANTIAGO  BASTOS DOLORES
MIGUEZ PATIÑO JOSE FRANCISCO 
FERNÁNDEZ  GARCÉS JOSÉ MARÍA 
ARIAS VARELA LARA
2938W --- ---
GARCÍA MASEDA LAURA
7196M --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA - TARDE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 17:30

Apellidos Nombre
GÓMEZ  PÉREZ BLANCA 
ACEVEDO MARTINEZ ANA MARIA
MACEIRAS NEIRA MARÍA DEL PILAR
LOPEZ CASTIÑEIRAS ERUNDINA
8523B --- ---
2392D --- ---
MALACASA BEVILACQUA CONCEPCIÓN
1307H --- ---
ROO FREIRE MARÍA TERESA
1308L --- ---
CATOIRA PREGO ROSA
GONZÁLEZ MARTÍNEZ Mª DEL CARMEN
DEL RÍO  GRELA GERMÁN 
BUSTO COTELO ANA
SÁNCHEZ  VARA MARIAY
GARCÍA CANLE PABLO JOSE
ESPIÑO  CASTRO MARÍA ROSALÍA
MENDEZ GOMEZ EVA
GONZALEZ  GOMEZ ELENA 
ORRO ROCHA MARIA CARMEN
PREGO LEMA FRANCISCA
MORON  MORON PAULA
DE LA IGLESIA RAMOS MARÍA ALEJANDRA
ORGEIRA BERMUDEZ MARIA DEL CARMEN 
NEIRA TALLÓN BLANCA
4611L --- ---
MORCHÓN CASTILLA FRANCISCO JAVIER
MOSQUERA IGLESIAS MARÍA HORTENSIA
IGLESIAS SEIJO SILVIA
CASANOVA PAMPIN MARI CARMEN
ROBLES PONTE MARIA MILAGROSA
ZULUAGA  CASTAÑO LUCELLY 
GARCÍA  TOJO MARIA CELIA 
LINEROS PEREZ MARIA BEATRIZ
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
2215Y --- ---

SUÁREZ RIAL MARÍA TERESA
PENA ABELENDA JOSEFA 
ALBELLA GARCIA YOLANDA
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA - TARDE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 17:30

Apellidos Nombre
JOVE BOUZA JOSE
SARASOLA MUÑIZ MARGARITA
GOMEZ COMBO MARIA LUISA
MAHIA  NEIRA ROSA
DA CRUZ JOAO MARIA FERNANDA
SEOANE SEXTO MARIA ESTHER 
MARTINEZ FERNANDEZ CARLOS JAVIER
VEIGA FARALDO MARÍA CARMEN
5033S --- ---
REY JUNCAL MARÍA ESTRELLA 
RILO GARCÍA MARÍA FORTINA
5388R --- ---
VARELA VAZQUEZ CARMEN
PENA HORTAS MANUELA
CABARCOS VAZQUEZ CARMEN MARIA
RODRIGUEZ  BARROS MARIA ESTHER
SINO VILLAVICENCIO SATURNINA
JIMÉNEZ HEREDIA JOSE
CARAMES IGLESIAS BERTA
3208N --- ---
CABADO GONZALEZ RAUL

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA GAP (MENORES 
DE 60)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
1002N --- ---
MUIÑA DONO PATRICIA
MUIÑA  DONO BEATRIZ 
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
3280K --- ---
PURRIÑOS VIDAL MARGA
PERFINI  PERFINI RAFFAELLA 
PAZOS FERNÁNDEZ MARIA JESÚS
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
ZULUAGA  CASTAÑO LUCELLY 
9792K --- ---
MACEIRAS ÁLVAREZ LITA
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
LOPEZ  SANTISO EMERITA
PÉREZ  VEIGA MARGARITA 
CANOSA  CHAO PILAR 
7706W --- ---
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA
PALLEIRO VALERO SILVIA
DÍAZ  MARTÍNEZ ÁNGELA 
RODRÍGUEZ  VARELA JOSE
5033S --- ---
0677D --- ---
MONTESINOS PORTAL MARITZA
8523B --- ---
GARABAN ADELIÑO RAQUEL
VILLAVERDE RILO ISABEL
RAMOS VAZQUEZ SALOME
COSTA MOREIRA MARCO
FERNÁNDEZ AMBOAGE Mª ELENA 
ALBELA BOTANA BEATRIZ 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- MAÑANA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
GOMEZ COMBO MARIA LUISA
PAN SOUTO CONSUELO
FERREIRO CAJIDE DELFINA
8903V --- ---
REBOLO BARREIRO PURA
PREGO LEMA FRANCISCA
ANTELO LASTRES ROSALIA
VIDAL FREIRE GLORIA
TORREIRO DÍAZ MARÍA AGUSTINA
LOPEZ LOPEZ ARMANDO
SANCHEZ FANDIÑO MARÍA CARMEN
LOPEZ  CARRIL MARIA JOSEFA
GRELA  GARCIA PILAR
LOUSA RODRIGUEZ AURORA
DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMER
9383G --- ---
SEOANE  MARTÍNEZ Mª DOLORES
RODRIGUEZ  PRESEDO LOURDES 
CARRILLO POSE ASUNCIÓN
FERNANDEZ  FERNÁNDEZ MODESTA 
5036E --- ---
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA
SALGADO LOZANO PURIFICACION
CASAS  CARBALLEIRA ROSARIO 
POSE FACAL LUCINDA
REIGUEIRA DIEGUEZ MARIA DOLORES
7650C --- ---
9240B --- ---
DEL RÍO  REGOS VISITACIÓN 
JANEIRO NOVO OFELIA
PENA ABELENDA JOSEFA 
ESTRADA CSAKY LUCIA
CORRAL ANCEDE ÁNGELA
SANTOS GARRIDO JESÚS
SANDE PARDO ESTRELLA
RAMOS ESPERANTE Mª JOSÉ
RODRIGUEZ RAMOS ANTONIO
PRIMO ALVAREZ ALBA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera
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socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- MAÑANA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
GARCÍA BARRIO CARMEN
CASTRO CASAL AURORA
MORALES ALCARAZ ELVIRA
MAHIA  NEIRA ROSA
SEOANE SEXTO MARIA ESTHER 
MARTINEZ FERNANDEZ CARLOS JAVIER
GARABAN ADELIÑO RAQUEL
GONZALEZ  DIEGUEZ CELIA
AMOR GARCÍA MARTA
GALINDO GIL MARÍA JESÚS
SOILÁN GONZÁLEZ ÁNGELES
VIDAL  FRAGA ÁUREA 
RAMOS VAZQUEZ SALOME
BRENLLA BLANCO ISOLINA
BRENLLA BLANCO ELENA
VÁZQUEZ  LÓPEZ MARÍA SOL 
9982V --- ---
9243W --- ---
PENA HORTAS MANUELA
POLO PRIETO HERMINIA
SANCHEZ PARDO BEATRIZ
REY CARREIRA MARÍA DOLORES
BLANCO  BLANCO ISABEL 
ROEL MEIZOSO MARISA 
FRAGA PEREIRO MARÍA DOLORES
FERREIRO  BLANCO DOLORES
GALAN ZAS AMALIA
SINO VILLAVICENCIO SATURNINA
BLANCO  PÉREZ MARÍA ISABEL 
CASTRILLÓN  BUSTABAD ANA MARÍA 
BRAVO  DÍAZ SANTIAGO
PENA MOSQUERA ISOLINA
BELLO COUSELO MERCEDES
TRILLO MARTÍNEZ FERNANDO
MENDEZ PENA ANTONIO RAMON
NORIEGA GONZALEZ BLANCA ROSA
VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ MARÍA 
MIRALLES SIERRA MARÍA ISABEL
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- MAÑANA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
RAMA VAZQUEZ MARIA
3054D --- ---
CORTÓN SAAVEDRA MARÍA ISABEL
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES
VIDAL FRAGA CELIA
MALVAR CULEBRAS VICTORIA
SEIJAS FERNANDEZ DOLORES
CABADO GONZALEZ RAUL
CORDAL BARREIRO MARIA PILAR

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  HORTICULTURA URBANA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  11:00 - 13:00

Apellidos Nombre
MUIÑA RIVADULLA ANTONIO 
SENIN BAHAMONDE MARI CARMEN
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
FIGUEIRA LANDÍN ANA ROSA
GARCIA  RODRIGUEZ FELICISIMA
MATHIAS MATHIAS REGIA RUBIA
8354H --- ---
4718A --- ---
OTERO FERNÁNDEZ Mª SOLEDAD
2439T --- ---
0360A --- ---
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA 
RODRIGUEZ INSUA JOSEFA
CASAS RAMAS ROSA ANTONIA
GARCÍA CHARRO CARLOTA
3659X --- ---
VALERO GONZALEZ NIEVES
BARRAL FRAGA LORENA
0391E --- ---
PEDREIRA VÁZQUEZ ELSA
WOZNIAK --- ESTEFANIA MAGALI 
DRUSETTA LLAHUES MARÍA
ANNICCHIARICO REY JOSE MANUEL
BLANCO MATA MAYTE
3190S --- ---
FIGUEROA NEIRA JOSE
SANTIAGO  GOMEZ JOSEFA 
RODRIGUEZ  LOPEZ EMILIA MARIA
LONGA IGLESIAS MARIÑA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
DOPICO VIÑA Mª ROSA
SOTO  GONZÁLEZ JUAN JESÚS 
MORON  MORON PAULA
OUTEIRO RUIZ JULIANA
MIGUEZ PATIÑO JOSE FRANCISCO 
DRUSETTA LLAHUES MARÍA
TORREJON CONDE MARIA CONCEPCION 
MONTESINOS PORTAL MARITZA
TAJES  GARCIA JESUS MARTIN 
LOPEZ PERNAS MANUEL
RODRÍGUEZ FARIÑA NICANOR
ESMORÍS  SOUTIÑO MARIA
VARELA LOPEZ CLARA ESTHER 
RIO LOPEZ MARTHA
REDONDO  GORGOSO MARÍA DOLORES 
FUENTES TRIGO IRIA
RODRIGUEZ FERNANDEZ DOLORES
GÓMEZ DUASO MARÍA PURIFICACIÓN
ALVAREZ LAGE MARIA JOSEFA
ROJAS UZCATEGUI GABRIEL ALEJANDRO ABRAHAN
ALVAREZ CARRO Mª LOURDES
BERMUDEZ DE CASTRO MELENDREZ MARGARITA
GRANDE LASEN MILAGROS NATIVIDAD
GARCIA RIAL EVA
GOLPE CAAMAÑO MARY
CEIDE  RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
OTERO NIEVES OLGA
4225Z --- ---
CERQUEIRO  MATO GABRIEL 
SANMARTIN PAZOS ISABEL TERESA
FERREIRO CAJIDE DELFINA
PRADO  PARDO GLORIA
GARCÍA  GÓMEZ ANXO 
SISO CASTELO M BEATRIZ 
GARCÍA REY Mª CARMEN
ANNICCHIARICO REY JOSE MANUEL
GARCÍA  TOJO MARIA CELIA 
PENA GRAÑA DOLORES
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA (NIVEL MEDIO)
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30

Soporte documental para consulta pública
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
JOVE BOUZA JOSE
GARCÍA  VILLAR JOSEFA 
GAREA RAMOS JOSEFA
TABOADA PAZ JOSE MANUEL
GAUBECA BLAS LUKENE
ALVAREZ VILLAR LUZ
NORIEGA GONZALEZ BLANCA ROSA
TAJES SANCHEZ JESUS 
VILLAR  RODRIGUEZ MARTA
IGLESIAS SEIJO SILVIA
GÓMEZ  ARCAS MARÍA JOSÉ 
ROBLES PONTE MARIA MILAGROSA
LOPEZ  BOTANA ISABEL
OTERO NIEVES OLGA
SEIJO CERRO FLORENTINO
GARCIA ESTEVEZ TERESA
GARCÍA DAMONTE ANA BEATRIZ
VIEIRA  DOS SANTOS JULIANA MARIA 
MAYO CASTRO CARMEN
0042Y --- ---
FERNANDEZ FERNANDEZ MANUELA
CEBEIRA  BARCO CARMEN 
MIRAGAYA  MONTERROSO MAGDALENA 
FERNANDEZ ALVAREZ ROSA
MUIÑA RIVADULLA ANTONIO 
SENIN BAHAMONDE MARI CARMEN
8128M --- ---
7321N --- ---
RODRÍGUEZ FARIÑA NICANOR
VÁZQUEZ CARBIA ROBERTO
CASAS  CARBALLEIRA ROSARIO 
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
FERNANDEZ GARCIA MARÍA ISABEL
DIAZ ARES MARIA DEL CARMEN
CASAS RAMAS ROSA ANTONIA
CASAL SÁNCHEZ FRANCISCA
LAGARES SÁNCHEZ MANUEL
MONTOTO CASAL MARIA TERESA
CHINVÍ HERNÁNDEZ MARLIM MARÍA
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
GALAN ZAS AMALIA
FLOREZ ESCOBAR DEREK MATTHEW 
ALVAREZ VILLAR CONCEPCION
3908P --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:45 - 11:45

Apellidos Nombre
REIGUEIRA DIEGUEZ MARIA DOLORES
BELLO COUSELO MERCEDES
SOTO  VÁZQUEZ MARINA 
7650C --- ---
9240B --- ---
MAYO CASTRO CARMEN
9450K --- ---
9134D --- ---
PAN VEIRA Mª CONCEPCIÓN
RODRÍGUEZ GARCÍA ALMA MARINA
MANTEIGA SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ
JANEIRO NOVO OFELIA
BEIRO BOUZAS MARIA
ESTRADA CSAKY LUCIA
CORRAL ANCEDE ÁNGELA
SANTOS GARRIDO JESÚS
DIAZ SUAREZ MARÍA CARMEN
SANDE PARDO ESTRELLA
RAMOS ESPERANTE Mª JOSÉ
GARRIDO SALGADO MARINA
PRIMO ALVAREZ ALBA
VALERO GONZALEZ NIEVES
ANTELO SANTA MARÍA MARIA CONSUELO
CASTRO CASAL AURORA
SARASOLA MUÑIZ MARGARITA
GARCÍA  CASTRO SILVIA 
MORALES ALCARAZ ELVIRA
CRESPO ARES MARGARITA
SEOANE SEXTO MARIA ESTHER 
GARABAN ADELIÑO RAQUEL
ACCIÓN SEIJAS MARÍA ISABEL
AMARELLE BAIGO CARMEN
EIRAS  FERNANDEZ NIEVES 
GONZALEZ  DIEGUEZ CELIA
RAMIREZ FOUZ BEATRIZ
BENLLOCH DIZ PILAR
GARCÍA  CASTRO SILVIA
PÉREZ SINDIN FRAGA JAVIER 
LÓPEZ PARADA JOSE
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 4

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:45 - 11:45

Apellidos Nombre
REY JUNCAL MARÍA ESTRELLA 
RAMOS VAZQUEZ SALOME
PEDREIRA VÁZQUEZ ELSA
MIRALLES SIERRA MARÍA ISABEL
PORTAS FREIRE MARIA ISABEL
GROBAS LABANDERIA ROSARIO
GONZÁLEZ  MÍGUEZ MARÍA ESTHER 
REY CARREIRA MARÍA DOLORES
SOMOSA ROJO MARIA ELENA
FRAGA PEREIRO MARÍA DOLORES
FERNÁNDEZ AMBOAGE Mª ELENA 
SANCHEZ FERNANDEZ GERARDO
MAHÍA PARDO MARÍA DEL PILAR
CASTRILLÓN  BUSTABAD ANA MARÍA 
LODEIRO CARREIRA VIRTUDES 
YÁÑEZ  MORANDEIRA SANDRA
CASTELOS  CARTEMIL MARÍA JUANA
AVILEZ FUENTES PATRICIA
RODRIGUEZ MACEIRAS MANUEL
FERNANDES ACEDO MARIA DEL CARMEN
LOIS CAAMAÑO MARISOL
PENA MOSQUERA ISOLINA
3372Y --- ---
FERNANDEZ GARCIA MARÍA ISABEL
ALBELLA GARCIA YOLANDA
CURROS  VARELA GALA
TRILLO MARTÍNEZ FERNANDO
UZAL CONCHADO MARÍA JESÚS
3190S --- ---
SANCOSMED MODIA MARIA FINA
MENDEZ PENA ANTONIO RAMON
NOVO VEIGA VIRTUDES
GAUBECA BLAS LUKENE
PAN SOUTO CONSUELO
VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ MARÍA 
8903V --- ---
REBOLO BARREIRO PURA
5388R --- ---
SISO CASTELO M BEATRIZ 
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 4

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:45 - 11:45

Apellidos Nombre
MIGUEZ PATIÑO MARIA OLGA
VARELA VAZQUEZ CARMEN
CHARRO RODRÍGUEZ MARTA
LOPEZ LOPEZ ARMANDO
RAMA VAZQUEZ MARIA
MATHIAS MATHIAS REGIA RUBIA
CABARCOS VAZQUEZ CARMEN MARIA
LOPEZ CASTIÑEIRAS ERUNDINA
IBAÑEZ VALIÑO CRISTINA 
CONCHEIRO CORTÓN SILVIA MARÍA
LOUSA RODRIGUEZ AURORA
3054D --- ---
CORTÓN SAAVEDRA MARÍA ISABEL
RODRIGUEZ  PRESEDO LOURDES 
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES
RIVAS FREIRE MARIA DIGNA
FERNANDEZ  FERNÁNDEZ MODESTA 
VIDAL FRAGA CELIA
ROEL MEIZOSO MATILDE
RODRIGUEZ  BARROS MARIA ESTHER
JIMÉNEZ HEREDIA JOSE
4989X --- ---
AMADO PEDRIDO ELENA
CARAMES IGLESIAS BERTA
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA
LOPEZ  BOTANA ISABEL
8528S --- ---
POSE FACAL LUCINDA
DIEZ FERNÁNDEZ ISOLINA YOLANDA
DEL RÍO  REGOS VISITACIÓN 
2112E --- ---
VÁZQUEZ MARTÍNEZ MANUELA
RODRIGUEZ INSUA JOSEFA
3659X --- ---
MIRAGAYA  MONTERROSO MAGDALENA 
DUARTE GARCÍA KARINA
CARRO BUCETA MARIA DOLORES
GÓMEZ  PÉREZ BLANCA 
GOMEZ  RIVERA BELKYS AURORA 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:45 - 11:45

Apellidos Nombre
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
3029D --- ---
PREGO LEMA FRANCISCA
BRENLLA BLANCO ISOLINA
BRENLLA BLANCO ELENA
OUTEIRO RUIZ JULIANA
RODRIGUEZ MOSQUERA Mª CARMEN
SEOANE  MARTÍNEZ Mª DOLORES
FRANCO DIOS MARÍA DOLORES
CASANOVA PAMPIN MARI CARMEN
5036E --- ---
GOLPE CAAMAÑO MARY
PANDIELLA  CASTAÑO DELY
ROMERO OLIVEIRA ROSA MARIA
CABADO GONZALEZ RAUL
LONGA IGLESIAS MARIÑA
OTERO  BARROS MARIA ALCIRA
3908P --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PINTURA AL ÓLEO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  16:30 - 18:30

Apellidos Nombre
1388E --- ---
PEREZ ABAD DOLORES
ARES BUJAN JOSEFA
6983K --- ---
RODRÍGUEZ  ROYUELA ANGELA
MARTINEZ GARRIDO PILAR
ARES DIAZ SOCORRO
SILVA GARRIDO ANGELES
3003Z --- ---
GARCÍA RAMUÑÁN JUANA INÉS
RODRIGUEZ  LOPEZ EMILIA MARIA
PÉREZ GARCÍA DIEGO
OTERO LOPEZ MERCEDES
PAIS CODESIDO ANA
FEAL FERNANDEZ MARÍA PILAR
DE TOMÁS CUEVAS JORGE 
VARELA CARNOVALE NATALIA
GARCÍA REY Mª CARMEN
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA
PEREZ SANCHEZ MANUELA
DÍAZ LÓPEZ MARGA
FERBNÁNDEZ CABANA MERCEDES
REDONDO  GORGOSO MARÍA DOLORES 
RAMOS ESPERANTE Mª JOSÉ
2617W --- ---
0391E --- ---
ANDREU  BAUER YESSIKA 
GRANDE LASEN MILAGROS NATIVIDAD
FERREIRA VÁZQUEZ VERÓNICA
COZAR ARDAO MARIA TERESA
OTERO  BARROS MARIA ALCIRA
GARCÍA ROCA NICOLE
RICOY CASTRO CRISTINA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  11:45 - 13:45

Apellidos Nombre
GOMEZ  RIVERA BELKYS AURORA 
IGLESIAS QUINTELA CARMEN
WOZNIAK --- ESTEFANIA MAGALI 
VÁZQUEZ  SUAREZ MARÍA ROSARIO
PEREZ SANCHEZ MANUELA
VARELA  SOUTO ANA ISABEL 
VÁZQUEZ  SUAREZ MARÍA AURELIA
VÁZQUEZ  SAAVEDRA MANUEL
GONZALEZ  GARCIA MARÍA ANA
DIEGUEZ FAFIAN INÉS
GONZÁLEZ PAJON YESICA
8528S --- ---
RODRÍGUEZ GARCÍA ALMA MARINA
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
DOPICO VIÑA Mª ROSA
2867P --- ---
VALIÑO VÁZQUEZ MARÍA ROSA 
OUTEIRO RUIZ JULIANA
GONZÁLEZ  MÍGUEZ MARÍA ESTHER 
FIGUEROA NEIRA JOSE
1300Z --- ---
MATHIAS  MATHIAS CLAUDIA 
VILLAR  RODRIGUEZ MARTA
SEOANE  MARTÍNEZ Mª DOLORES
2439T --- ---
0360A --- ---
FERNÁNDEZ LÓPEZ LILIANA MARÍA
VARELA LOPEZ CLARA ESTHER 
MALACASA BEVILACQUA CONCEPCIÓN
VÁZQUEZ  MAROÑO MARÍA LOURDES 
PAN VEIRA Mª CONCEPCIÓN
SANDE PARDO ESTRELLA
FERNANDEZ --- RAMIRO AMILCAR
PRIMO ALVAREZ ALBA
RODRIGUEZ FERNANDEZ DOLORES
PAN SOUTO CONSUELO
DE TOMÁS CUEVAS JORGE 
VÁZQUEZ  LÓPEZ MARÍA SOL 
CASTRILLÓN  BUSTABAD ANA MARÍA 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  11:45 - 13:45

Apellidos Nombre
3908P --- ---
0060L --- ---
GENDE CANDAL TANIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  TALLER DE MEMORIA (TARDE)
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
GARCÍA  GÓMEZ ANXO 
VEIGA FARALDO MARÍA CARMEN
MOSTEIRO PARDO MARÍA ISABEL
MONTOTO CASAL MARIA TERESA
VAZQUEZ GOMEZ ELENA
SANJURJO MOAR JOSÉ ANTONIO
SEOANE ANSEDE EMILIO
SERRANO RODRIGUEZ DIODORO CARLOS
CALVO NIETO JOSE ANTONIO
ORGEIRA BERMUDEZ MARIA DEL CARMEN 
MÉNDEZ  CALVIÑO ANTONIO 
AMADO  LÓPEZ MARÍA ISABEL
MARGARITA VEZGA BELEN
6642X --- ---
0673K --- ---
PENA HORTAS MANUELA
NEIRA TALLÓN BLANCA
VAZQUEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN
RILO VILLAR EDUARDA
ESCOBAR MUÑOZ AURA MARINA
COUCEIRO  LAGO ESTHER 
ESCOBAR MUÑOZ MARÍA DEL CARMEN
GARCÍA  GÓMEZ MARÍA PILAR
LAZCANO POMBO MANUELA
CRESPO ARES EMILIO
BEIRO BOUZAS MARIA
GARCÍA  VILLAR JOSEFA 
GOMEZ COMBO MARIA LUISA
DA CRUZ JOAO MARIA FERNANDA
FERREIRO CAJIDE DELFINA
4577G --- ---
CASAL SÁNCHEZ FRANCISCA
LAGARES SÁNCHEZ MANUEL
ARES BUJAN JOSEFA
RODRIGUEZ MOSQUERA Mª CARMEN
MARTINEZ  GALLEGO LUISA 
LOPEZ  CARRIL MARIA JOSEFA
SANCHEZ VAZQUEZ AMELIA
RICCI RUGGIERO LIAN ANA
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  TALLER DE MEMORIA (TARDE)
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
3529Q --- ---
MARQUEZ DE PITA AIDA DEL CARMEN
MARTINEZ BALAY MARIA
FEAL FERNANDEZ MARÍA PILAR
RODRÍGUEZ LÓPEZ FRANCISCA
MIGUEZ PATIÑO MARIA OLGA
CORDAL BARREIRO MARIA PILAR
OTERO  BARROS MARIA ALCIRA
3208N --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  VIDEOJUEGO PROCESSING (10
A 15)

Sector:   JUVENTUD Duración:  07/10/2023 a  16/12/2023
Días:  SÁBADO Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
BURGOS PADILLO PEDRO
NOGUEROL FERREÑO ROMAN
ROJAS UZCATEGUI GABRIEL ALEJANDRO ABRAHAN
GONZALEZ SANTIAGO TEO
VILLAVERDE GROEIRO RUBEN
CERNADAS VILAS MATEO
SUÁREZ  MÉNDEZ TOMÁS 
DIZ DE PRADO GUILLERMO
CERQUEIRO  MATO GABRIEL 
RODRÍGUEZ  BASCOY SERGIO
RODRIGUEZ AMIGO IAGO
CADAHIA GONZALEZ MARIO
GONZALEZ PRECEDO IRIA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANNY ELINA
DA CRUZ  MOYANO SEBASTIAN
GARCIA CEREZO DANIEL
DÍAZ  FERNÁNDEZ JAVIER
CORDONIE SEOANE CARLOS
GÓMEZ  FERNÁNDEZ ROY 
AGUAS FRANCE AARON FABIAN
MATHIAS  MATHIAS CLAUDIA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  VIDEOJUEGOS SCRATCH - 8 A 
12

Sector:   INFANCIA Duración:  07/10/2023 a  16/12/2023
Días:  SÁBADO Hora:  12:00 - 13:00

Apellidos Nombre
SERRANO MIKHAYLOVA ALEXANDRA
CADAHIA GONZALEZ MARIO
PREGO AMENEIROS ANTÓN
GONZALEZ PRECEDO IRIA
DA CRUZ  MOYANO SEBASTIAN
BORGARELLO --- BAUTISTA 
ARAUJO MARTINEZ DANIEL
DÍAZ  FERNÁNDEZ JAVIER
FLOREZ ESCOBAR DEREK MATTHEW 
CORDONIE SEOANE CARLOS
GÓMEZ  FERNÁNDEZ ROY 
AGUAS FRANCE AARON FABIAN
AGUAS FRANCE IANN ASIEL
VILLAVERDE GROEIRO RUBEN
CERNADAS VILAS MATEO
DIZ DE PRADO GUILLERMO
 CERQUEIRO MATO DIEGO 
GARCIA CEREZO DANIEL
PENIN PAZ MATEO

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:40 - 18:40

Apellidos Nombre
MARTINEZ VIGO HERMITAS
PENA ABELENDA JOSEFA 
ALBELLA GARCIA YOLANDA
YERGA CABALLERO JUANA
CANOSA  CHAO PILAR 
CURROS  VARELA GALA
GARCÍA CANLE PABLO JOSE
UZAL CONCHADO MARÍA JESÚS
GROEIRO  CASTRO RAQUEL 
CASTRO RODRÍGUEZ LUISA
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA
3659X --- ---
POMBO MENDEZ MARIA
2938W --- ---
4718H --- ---
FRAGA BALEATO SARA
MENDEZ GOMEZ EVA
RODRÍGUEZ  VARELA JOSE
MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ MARÍA 
SESTALLO TAJES MARIA CARMEN
5033S --- ---
GARCIA MARTINEZ MONICA
LADO VIDAL MARÍA MONTSERRAT
VARELA LEMA LUIS
0677D --- ---
FORNOS MARTINEZ MARIA JESUS
4893V --- ---
VARELA VAZQUEZ CARMEN
FUENTES FRAGA OSCAR
FERNANDEZ  PARIS ANTONIA 
FERNÁNDEZ CABANA INMACULADA
FIGUEROA NEIRA JOSE
COSTA MOREIRA MARCO
4611L --- ---
CABARCOS VAZQUEZ CARMEN MARIA
VILA FERNÁNDEZ ÁNGELA MARÍA
SANCHEZ PARDO BEATRIZ
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:40 - 18:40

Apellidos Nombre
FERREIRA VÁZQUEZ VERÓNICA
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES
FRANCO DIOS MARÍA DOLORES
VIDAL FRAGA CELIA
CASANOVA PAMPIN MARI CARMEN
FERBNÁNDEZ CABANA MERCEDES
VÁZQUEZ CARBIA ROBERTO
AMADO PEDRIDO ELENA
GOLPE CAAMAÑO MARY
0165R  --- ---
BRAVO  DÍAZ SANTIAGO
DEL RIEGO  RIVEIRO MARÍA 
LINEROS PEREZ MARIA BEATRIZ
2215Y --- ---

SUÁREZ RIAL MARÍA TERESA
2112E --- ---
PANADEIRO CASTRO VERÓNICA
GARRIDO SALGADO MARINA
ARIAS VARELA LARA
ANTELO SANTA MARÍA MARIA CONSUELO
SARASOLA MUÑIZ MARGARITA
GARCÍA  CASTRO SILVIA 
MENDEZ GOMEZ VANESA
PISO CALVIÑO MARTA
CARRO BUCETA MARIA DOLORES
2676N --- ---
MUIÑA DONO PATRICIA
MUIÑA  DONO BEATRIZ 
GÓMEZ  PÉREZ BLANCA 
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
GARCÍA  CASTRO SILVIA
3029D --- ---
LÓPEZ PARADA JOSE
REY JUNCAL MARÍA ESTRELLA 
RILO GARCÍA MARÍA FORTINA
MONTOTO CASAL MARIA TERESA
ACEVEDO MARTINEZ ANA MARIA
MIRALLES SIERRA MARÍA ISABEL
RODRIGUEZ SEOANE MARIA FLOR
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:40 - 18:40

Apellidos Nombre
SOMOSA ROJO MARIA ELENA
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
5036E --- ---
COZAR ARDAO MARIA TERESA
PANDIELLA  CASTAÑO DELY
ROMERO OLIVEIRA ROSA MARIA
YÁÑEZ  MORANDEIRA SANDRA
MARTINEZ MARTINEZ OLGA ANTONIA
FERNANDES ACEDO MARIA DEL CARMEN
MACEIRAS ÁLVAREZ LITA
LOIS CAAMAÑO MARISOL
SANCHEZ PEREZ MARIA
MAYO CASTRO CARMEN
PÉREZ  VEIGA MARGARITA 
PÉREZ GARCÍA DIEGO
PÉRTEGA FREIRE JORGE
GARCÍA CHARRO CARLOTA
GAUBECA BLAS LUKENE
6637W --- ---
SOILÁN GONZÁLEZ ÁNGELES
DE LA IGLESIA RAMOS MARÍA ALEJANDRA
CHARRO RODRÍGUEZ MARTA
POLO PRIETO HERMINIA
ZULUAGA  CASTAÑO LUCELLY 
8523B --- ---
GARCÍA MASEDA LAURA
PENA GRAÑA DOLORES
DÍAZ  JARA PAULA

Soporte documental para consulta pública


